
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Javni naručitelj: Zatvor u Osijeku 

      Kardinala A. Stepinca 8a 

      31 000 Osijek 

      tel. 031 201-199 

      fax. 031 201-198 

      adresa elektroničke pošte: okruzni-zatvor@os.t-com.hr 

      internetska stranica na kojoj se objavljuje registar: www.pravosudje.hr 
 
     
KLASA:  333-07/15-01/18 

URBROJ: 573-01-15-03-04 

Osijek, 28. rujna 2015. 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83, 143/13 i 13/14) članak 21. Zatvor u Osijeku objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA KOJI SE NE VODE U REGISTRU UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2014. GODINU 

stanje na dan 28. rujna 2015. godine 

 

Red. 
broj 

PREDMET UGOVORA 
Evidencijski 
broj nabave  

Vrsta 
provedenog 

postupka  

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor o JN 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
temeljem ugovora, 

te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

1. 
Frizerske usluge i usluge 
uljepšavanja zatvorenika 

BG-01-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
nabavi 

13.750,00 17.02.2014. 31.12.2014. 
Frizer d.o.o. 

Osijek 
  

Realizacija ugovora 
je u tijeku 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

Zatvor u Osijeku 

mailto:okruzni-zatvor@os.t-com.hr
http://www.pravosudje.hr/


 

 
 

 
 
 
 

 

 

2. 
Krušni proizvodi, svježa peciva i 
kolači 

BG-02-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
nabavi 

188.463,58 28.04.2014. 31.12.2014. 
Pekarstvo 

Kadulja d.d. 
Darda 

 06.03.2015. 145.791,36 

3. Mlijeko i mliječni proizvodi BG-03-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
nabavi 

116.369,19 05.05.2014. 31.12.2014. 
PI Vindija d.d. 

Varaždin 
 03.03.2015. 91.040,53 

4. Uredski materijal BG-04-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
nabavi 

26.251,31 29.04.2014. 31.12.2014. 
Divmar trgovina 

d.o.o. Osijek 
 16.04.2015. 

39.858,44 Konačni 
isplaćeni iznos po 
osnovi ugovora je 

veći od ugovorenog 
zbog povećanja 
stope PDV-a. 

5. Psihijatrijske usluge BG-05-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
pružanju usluga 

35.000,00 14.05.2014. 31.12.2014. 

Privatna 
specijalistička 
ordinacija za 
pishijatriju, 

doc.dr.sc Mirela 
Grgić, Osijek 

  
Realizacija ugovora 

je u tijeku 

6. 
Usluge pružanja primarne 
zdravstvene zaštite zatvorenicima 

BG-06-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
pružanju usluga 

37.500,00 29.05.2014. 31.12.2014. 
Ordinacija opće 

medicine dr. 
Zvonimir Kovač 

  
Realizacija ugovora 

je u tijeku 

7. 
Preventivno održavanje i 
servisiranje sustava tehničke zaštite 
i videonadzora 

BG-08-2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

Ugovor o 
pružanju usluga 

9.930,00 29.05.2014. 31.12.2014. 
Bel-Tel d.o.o. 

Osijek 
 08.06.2015. 

11.476,15      
Konačni isplaćeni 
iznos po osonovi 

ugovora je veći od 
ugovorenog zbog 

nepredviđenih 
zamjena dijelova 

sustava 

 

 

                                                                                                                                                                                    UPRAVITELJ 

                                                                                                                                                                                      Franjo Lulić 


